СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2020г. № 3
с. Девица

Об утверждении структуры администрации Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», руководствуясь статьей 27 Устава Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Обнародовать данное решение в порядке определенном Уставом Девицкого сельского поселения.
3. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения
от 10.09.2009г. № 154 «Об утверждении структуры администрации Девицкого сельского поселения»;
от 12.04.2010г. №9 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 10.09.2009 года № 154 «Об утверждении структуры администрации Девицкого сельского поселения»;
от 12.10.2018г. №145 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 10.09.2009 года № 154 «Об утверждении структуры администрации Девицкого сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Девицкого сельского поселения

	А.С. Бочманов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
от 26.09.2020 г. № 3

Структура
администрации Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района

Глава Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района

Заместитель главы Девицкого сельского поселения

Военно-учетный работник
Общий отдел
Бухгалтерия